Управление Федеральной антимонопольной службы по Орловской
области

РЕШЕНИЕ

Резолютивная часть по делу№477-18/02АЗ

19.02.2019                                                                                         г. Орёл

Комиссия Орловского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Кирьянов А.Н., руководитель управления,

Члены Комиссии: Бубенцова Л.Н., начальник отдела
антимонопольного контроля товарных и финансовых рынков
управления; Гладких Т.А., главый специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля товарных и финансовых рынков
управления; Аксёнова Н.С., ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля товарных и финансовых рынков
управления,

рассмотрев дело № 477-18/02АЗ, возбужденное по признакам
нарушения администрацией города Орла статьи 17 Закона о
защите конкуренции при проведении конкурса с ограниченным
участием предмет: «Закупка расходных материалов для нужд БУЗ
Орловской области «Должанская ЦРБ» на 2018 год», начальная
максимальная цена контракта (НМЦК) 207 634,38 руб. БУЗ ОО
«Должанская ЦРБ», извещение №0354300018118000061,

руководствуясь статьёй 23, частью 1 статьи 39, частями 1-4 статьи 41,
статьёй 48, частью 1 статьи 49 Закона о защите конкуренции,
Комиссия

РЕШИЛА:

Производство по делу № 477-18/02АЗ в отношении БУЗ Орловской
области «Должанская ЦРБ» прекратить в связи с отсутствием
нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых
Комиссией действиях.

Решение в полном объеме будет изготовлено в течение десяти рабочих
дней со дня оглашения резолютивной части решения.

Решение антимонопольного органа может быть обжаловано в
арбитражный суд в течение трех месяцев со дня принятия.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии